
EMAIL 
NO. Al! V/65/Rev Sec /VoL-XXH 	 Date:27/07/2021 
To 

All Audit sections of Main Office. 
All AOGEs/ Area Account Office Shillong/ PAO (ORs) ARC! 
PAO (ORs) 58 GTC Shillong 

Sub: Furnishing of GST and Expenditure report for the year 2020-2021. 
Ref: HQrs Office Letter No- A/Ill/li 101/GST Report/2020-21 dated 23/07/2021 

(Copy Enclosed) (Through CDA Guwahati Website) 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

In this connection, it is requested to all concerned to furnish the information on payment of GST 
Expenditure for the year 2020-21 in the following format on or before 28.07.2021, by return mail for 
onward transmission to HQrs Office. 

FORMAT 
Expenditure and GST report for the F.Y. 202021. 

Indigenous Procurement (Revenue Expenditure) 

SN 

Name of the Office 

(Pt/A) 

Total Expenditure 

(Exclusive Taxes) 

ICST CGST - 	SGST Total Expenditure 

(Inclusive Taxes) 

Foreign Procurement (Revenue Expenditure) 

SN 

Name of the Office 

(PCDA/CDA) 

Total Expenditure 

(Exclusive Taxes) 

MST 

Import 

Custom 

Duty 

Total Expenditure 

(Inclusive Taxes) 

Indigenous Procurement (Capital Expenditure) 

SN 

Name of the Office 

(PCDA/CDA) 

Total Expenditure 

(Exclusive Taxes) 

IGST CGST SGST Total Expenditure 

(Inclusive Taxes) 

1 

Foreign Procurement (Capital Expenditure) 

SN 

Name of the Office 

(PCDA/CDA) 

Total Expenditure 

(Exclusive Taxes) 

IGST 

Import 

Custom 

Duty 

Total Expenditure 

(Inclusive Taxes) 

An early action in this regard is highly solicited, 

/P) 
	 For uploading in CDA Guwahati

DCDA (A/Cs) 

Website Please. 

 }  
(Local) 

AO (A/Cs) 
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No: A/Ill/Il 101/GST Report/2020-21 	 Dated: 2307.2021 

To, 

All PCsDA/CsDA 

Sub: -Furnishing of GST and Expenditure report for the year 2020-2021. 

The information regarding expenditure and GST for the year 2020-21 
is required on the enclosed proforrna. This information is required to be 
submitted to the Ministry of Defence. 

It is therefore, requested to furnish the report by 28th  July 2021 
positively. 

Please accord top priority. 

(Priyaq 
SrDiCDAB) 



Expenditure and CTS]" report for the FY. 2020 I 

St 	Na e 	of 	0 	da no 	ic 	Expendi t ure) * 	 uE,cpndrnre) 

No 	iPCAiCD \) 	To 	 I 	Custom 	Total 	id re 

chture 	 eidiure 	S 	* 	Import 	Duty 

C 

L L  

F' ')22 1  

ci 	 n 	 C ki 

	

o f?CCCDS) 	 Tfm T SCSF 	 -" 
I 	 EXpcuJiture I 	 L c 	ir 	F'pediture Import 	uty 	(irsie 

cxcinsive 	
J 	

(inciush'e 	(ex!ve i 
taxes) 	taxes J 


